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Mai-Meeting des TSVE 1890 Bielefeld gedruckt:

20.05.2023 / 20:50am 20.05.2023 in Bielefeld - Stadion Rußheide

Ergebnisliste

  100 m Männer                     -2,6 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 31 Pyka, Alexander 2003 WE LG Olympia Dortmund 11,79
2. 112 Ul-Hassan, Muhammed-Fuzael 1996 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 11,90

  200 m Männer                     +1,8 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 31 Pyka, Alexander 2003 WE LG Olympia Dortmund 23,77

  800 m Männer                         20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 23 Suchov, Sergey 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1:53,70
2. 27 Abdilaahi, Yassin 2002 WE LG Olympia Dortmund 1:56,93
3. 46 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede 1:58,01
4. 28 Becker, Florian 2003 WE LG Olympia Dortmund 2:08,36
5. 48 van Bruggen, Henri 1995 WE SV Brackwede 2:08,42

  1500 m Männer                        20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 90 Bens, Tom-Leon 2003 WE ASG Teutoburger Wald 4:17,26
2. 9 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 4:23,02
3. 75 Denzel Lantada, Elias 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 4:33,47

  5000 m Männer                        20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 110 Hörster, Luca 1994 WE ASG Teutoburger Wald 17:31,25

  Stabhochsprung Männer                20.05.2023
      Finale

1. 15 Thieß, Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 4,44

400 411 422 433 444 455
o   xo  xxo xo  o   xxx                                                                   1. Thieß        

  Weitsprung Männer                    20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 8 Wendt, Florian 2001 WE LAZ Soest 5,27
5,08 4,86 5,27 x 4,85 5,10
-0,5 +1,9 +2,6 -0,4 +1,8

  100 m MJ U18                     -2,6 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 29 Dettner, Jannis 2007 WE LG Olympia Dortmund 11,97

  200 m MJ U18                     +1,8 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 29 Dettner, Jannis 2007 WE LG Olympia Dortmund 23,48

  800 m MJ U18                         20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 43 Lewandowski, Gustav 2007 WE SV Brackwede 1:54,54
2. 44 Papies, Philipp 2007 WE SV Brackwede 2:16,14
3. 95 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 2:16,78
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  1500 m MJ U18                        20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 13 Helpenstein, Maximilian 2007 WE LF Lüchtringen 1983 4:25,59
2. 30 Glahe, Paul 2007 WE LG Olympia Dortmund 4:39,01

  3000 m MJ U18                        20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 21 Eickmeyer, Karl Luis 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9:54,74

  800 m M15                            20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 97 Becker, Julian 2008 WE SC Eintracht Hamm 2:08,77
2. 101 Rost, Jonathan 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 2:49,73

  Stabhochsprung M15                   20.05.2023
      Finale

1. 12 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 3,70

340 350 360 370 380
o   o   o   xxo xxx                                                                       1. Heienbrok    

  Weitsprung M15                       20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 101 Rost, Jonathan 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 3,78
3,69 3,03 3,78 x 3,24 3,55
+1,0 +2,4 +1,7 -0,5 +2,7

  100 m M14                        -2,6 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 17 Deppe, Ben 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 13,25
2. 100 Mähl, Leon 2009 WE VfB Fichte Bielefeld 13,35

  Stabhochsprung M14                   20.05.2023
      Finale

1. 17 Deppe, Ben 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 2,80

230 240 250 260 270 280 290
xxo o   xo  o   xo  o   xxx                                                               1. Deppe        

  Weitsprung M14                       20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 17 Deppe, Ben 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 5,01
5,01 x 4,50 x x 4,78
-1,1 -1,9 +0,7

2. 100 Mähl, Leon 2009 WE VfB Fichte Bielefeld 4,20
4,09 x 3,94 4,20 x 3,25
+2,1 +2,1 +4,0 +3,1

  75 m M13                         +8,5 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. 102 Seiler, Xavier 2010 WE VfB Fichte Bielefeld 12,58

  800 m M13                            20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 42 Karaman, Kerem Efe 2010 WE SV Brackwede 2:51,20
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  Weitsprung M13                       20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 102 Seiler, Xavier 2010 WE VfB Fichte Bielefeld 2,88
2,58 2,88 2,62 2,79 x 2,47
-1,9 +0,5 -0,6 +2,0 +2,1

  75 m M12                         +8,5 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. 113 Novak, Fabian 2011 WE VfB Fichte Bielefeld 12,73
2. 99 Mathanray, Menakan 2011 WE VfB Fichte Bielefeld 12,74

76 Nienaber, Wim 2011 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  800 m M12                            20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 76 Nienaber, Wim 2011 WE TSVE 1890 Bielefeld 2:44,86
2. 40 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 2:50,86

  Weitsprung M12                       20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 76 Nienaber, Wim 2011 WE TSVE 1890 Bielefeld 4,09
x 3,94 3,99 x 4,00 4,09

+0,4 +0,7 +1,7 +2,9

99 Mathanray, Menakan 2011 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

  50 m M 7                             20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

78 Sahage, Justus 2016 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  Weitsprung Zone M 7                  20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

78 Sahage, Justus 2016 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  5000 m Sen. M30                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 45 Rehmeier, Marco 1993 WE SV Brackwede 16:10,07
2. 96 Düben, Tobias 1989 WE LG Lemgo 16:12,79
3. 41 Drunagel, Niklas 1993 WE SV Brackwede 16:38,95

  5000 m Sen. M35                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 92 Johannhörster, Thomas 1988 WE ASG Teutoburger Wald 16:58,39
2. 91 Engelns, Gerrit 1985 WE ASG Teutoburger Wald 20:24,34

  Stabhochsprung Sen. M35              20.05.2023
      Finale

1. 77 Redecker, Matthias 1988 WE TSVE 1890 Bielefeld 3,20

280 290 300 310 320 330
xo  -   o   o   xxo xxx                                                                   1. Redecker     

  5000 m Sen. M40                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

89 Aßmann, Christoph 1981 WE ASG Teutoburger Wald ab.

  Stabhochsprung Sen. M40              20.05.2023
      Finale

1. 4 Ritte, Timo 1981 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 3,60
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  noch Stabhochsprung Sen. M40          20.05.2023
      Finale                                  

320 330 340 350 360 370
xo  -   xo  o   xo  xxx                                                                   1. Ritte        

  1500 m Sen. M45                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 1 Milde, Nils 1975 HE ASC Darmstadt 4:31,82

  5000 m Sen. M45                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 115 Mertens, Peter 1976 WE ASG Teutoburger Wald 18:13,11

  3000 m Sen. M50                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 19 Cammarata, Sven 1972 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12:08,87
20 Eickmeyer, Cord-Henrik 1972 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen aufg.

  5000 m Sen. M50                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 109 Kuzaj, Hubert 1973 WE TSVE 1890 Bielefeld 19:38,96
2. 2 Gonzalez-Díez, José-Luis 1972 NI TSV Barsinghausen 21:20,90

  100 m Sen. M55                   -2,6 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 22 Ratsch, Ulrich 1967 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 13,42

  5000 m Sen. M55                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 117 Astroth, Dirk 1964 WE TSVE 1890 Bielefeld 23:33,73

  200 m Sen. M60                   +1,8 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 73 Schütte, Thomas 1959 WE TSV Kirchlinde 31,40

  100 m Sen. M70                   -2,6 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 47 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 16,06

  800 m Sen. M70                       20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 47 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 3:05,77

  Stabhochsprung Sen. M70              20.05.2023
      Finale

5 Ritte, Wolfgang 1953 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen o.g.V.

300
xxx                                                                                           Ritte        

  800 m Sen. M85                       20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 98 Krahn, Karl 1937 WE TuS Eintracht Bielefeld 4:34,49
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  100 m Frauen                         20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 7 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 13,86-3,3
2. 11 Winter, Clara 2000 WE LC Paderborn 14,34-3,3
3. 18 Onno, Eva 1997 WE LG Kreis Gütersloh 09 14,59-3,3

16 Gaar, Selina 2000 WE LG Hamm ab.-1,2

  200 m Frauen                     -0,9 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

16 Gaar, Selina 2000 WE LG Hamm ab.

  400 m Frauen                         20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 35 Ickstadt, Nicole 2001 WE LG Olympia Dortmund 60,51

  5000 m Frauen                        20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 54 Ohm, Vanessa 1994 WE SV Brackwede 18:05,34
39 Strebel, Maya 2003 WE LG Olympia Dortmund ab.

  Stabhochsprung Frauen                20.05.2023
      Finale

1. 70 Sommer, Maybrit 2003 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 3,50
2. 7 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 3,20
3. 18 Onno, Eva 1997 WE LG Kreis Gütersloh 09 2,90

250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360
-   -   -   -   -   -   -   xo  o   xxo xo  xxx                                           1. Sommer       
-   -   o   -   o   xxo xo  o   xxx                                                       2. Braun        
-   o   o   o   o   xxx                                                                   3. Onno         

  Weitsprung Frauen                    20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 7 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 5,00
4,54 4,74 4,90 x 4,75 5,00
+1,2 +1,2 +2,3 +2,1 +2,8

2. 107 Temme, Jule 2001 WE VfB Fichte Bielefeld 4,67
4,67 x 4,53 x 4,59 4,61
+0,3 +0,9 +1,8 +2,3

3. 11 Winter, Clara 2000 WE LC Paderborn 4,49
4,42 4,49 x 4,19 4,25 x
+0,6 +1,3 -2,4 +1,1

  100 m WJ U20                         20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 59 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 13,81-3,3

  200 m WJ U20                     -0,9 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 37 Menne, Rabea Felicia 2004 WE LG Olympia Dortmund 28,00

  800 m WJ U20                         20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

38 Meyer-Piton, Marie Sylvie 2005 WE LG Olympia Dortmund ab.

  5000 m WJ U20                        20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 93 Köneke, Antonia 2007 WE ASG Teutoburger Wald 21:18,79
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  Stabhochsprung WJ U20                20.05.2023
      Finale

63 Heine, Greta 2005 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad o.g.V.
64 Heine, Lina 2005 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad o.g.V.

310
xxx                                                                                           Heine        
xxx                                                                                           Heine        

  Weitsprung WJ U20                    20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 25 Schirpke, Maya 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4,54
x 4,54 4,28 4,41 4,35 4,31

+1,5 +1,8 -0,3 +1,1 +1,3

  100 m WJ U18                         20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 32 Assmann, Isabella Dorina 2007 WE LG Olympia Dortmund 13,80-3,3
2. 34 Grobbel, Mia 2007 WE LG Olympia Dortmund 14,12-3,3
3. 106 Seifert, Hanna 2007 WE VfB Fichte Bielefeld 14,77-1,2

  200 m WJ U18                     -0,9 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 32 Assmann, Isabella Dorina 2007 WE LG Olympia Dortmund 27,25
2. 52 Heitmann, Emily Mailin 2006 WE SV Brackwede 28,30
3. 34 Grobbel, Mia 2007 WE LG Olympia Dortmund 28,74

  400 m WJ U18                         20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 36 Kemper, Lilly Claire 2006 WE LG Olympia Dortmund 63,82
2. 26 Silva Wagenbach, Liljana 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 66,69

  Stabhochsprung WJ U18                20.05.2023
      Finale

1. 60 Gutzeit, Mirja 2006 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 3,20
2. 71 Streich, Merret 2006 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 2,90
3. 68 Paukisch, Josephina 2007 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 2,80
4. 62 Heine, Emilie 2007 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 2,80
5. 67 Moessing, Leandra 2007 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 2,70

240 250 260 270 280 290 300 310 320 330
-   -   -   -   -   -   o   xo  xxo xx-                                                   1. Gutzeit      
o   o   o   o   o   xo  xx-                                                               2. Streich      
-   -   -   o   xo  xxx                                                                   3. Paukisch     
o   o   xxo o   xo  xxx                                                                   4. Heine        
o   o   xxo o   xxx                                                                       5. Moessing     

  Weitsprung WJ U18                    20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 52 Heitmann, Emily Mailin 2006 WE SV Brackwede 4,75
4,68 4,42 4,75 4,58 4,60 4,63
+1,4 +2,3 +0,8 +0,5 +1,1 +1,5

2. 106 Seifert, Hanna 2007 WE VfB Fichte Bielefeld 4,04
x 4,04 3,66 3,86 x 3,86

+0,8 +0,3 -2,6 +3,4
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  100 m W15                            20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 105 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 13,96-1,2

  Stabhochsprung W15                   20.05.2023
      Finale

1. 72 Wilke, Eva 2008 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 3,20

270 280 290 300 310 320 330
o   o   o   o   xo  o   xxx                                                               1. Wilke        

  Weitsprung W15                       20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 105 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 4,21
3,65 3,89 3,96 3,81 4,21 3,92
+2,2 +0,1 +2,5 -0,4 +3,7 +2,0

  100 m W14                            20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 10 Bentler, Scarlett 2009 WE LC Paderborn 14,25-1,2
103 Klemm, Sarah 2009 WE VfB Fichte Bielefeld ab.-1,2
104 Pitzer, Finja 2009 WE VfB Fichte Bielefeld ab.-1,2

  800 m W14                            20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 53 Hollmann, Svea 2009 WE SV Brackwede 2:41,30
57 Röhm, Ria Liliane 2009 WE SV Brackwede ab.

  Stabhochsprung W14                   20.05.2023
      Finale

1. 69 Petkau, Melissa 2009 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 2,90

250 260 270 280 290 300
-   -   o   o   xo  xxx                                                                   1. Petkau       

  Weitsprung W14                       20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 10 Bentler, Scarlett 2009 WE LC Paderborn 4,58
4,09 4,38 4,58 4,35 4,46 3,52
-0,2 +2,0 +3,5 +2,7 +0,9 +4,0

103 Klemm, Sarah 2009 WE VfB Fichte Bielefeld ab.
104 Pitzer, Finja 2009 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

57 Röhm, Ria Liliane 2009 WE SV Brackwede ab.

  75 m W13                         +0,8 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W13

86 Rosemann, Greta 2010 WE TSVE 1890 Bielefeld aufg.
51 Hansmann, Amelie 2010 WE SV Brackwede ab.

  800 m W13                            20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 14 Rabehanta, Lou 2010 WE LF Lüchtringen 1983 2:33,67
2. 49 Breithack, Ida 2010 WE SV Brackwede 2:40,73

86 Rosemann, Greta 2010 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.
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  Stabhochsprung W13                   20.05.2023
      Finale

1. 65 Klippenstein, Annika 2010 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 2,70
2. 111 Derksen, Samantha 2010 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 2,50
3. 66 Kroos, Lucia Marie 2010 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 2,40

200 210 220 230 240 250 260 270 280
-   -   -   -   o   o   o   o   xxx                                                       1. Klippenstein 
-   -   -   xo  o   xxo xxx                                                               2. Derksen      
-   -   o   o   o   xxx                                                                   3. Kroos        

  Weitsprung W13                       20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 55 Okpara, Lyra 2010 WE SV Brackwede 4,01
3,85 3,77 4,01 2,97 3,69 x
-0,3 +0,2 +1,9 +1,9 +1,2

51 Hansmann, Amelie 2010 WE SV Brackwede ab.

  75 m W12                         +0,8 20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W13

1. 56 Reins, Josefine 2011 WE SV Brackwede 11,69

  800 m W12                            20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 50 Busch, Pauline 2011 WE SV Brackwede 2:45,49

  Stabhochsprung W12                   20.05.2023
      Finale

1. 58 Schneider, Adele 2011 WE SV Brackwede 2,40
2. 33 Shreteh, Raghad 2012 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 2,00
3. 74 Skladny, Alia 2012 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad 1,60

61 Gökay, Azra 2011 WE Stabhochsprungverein Horn-Bad ab.

150 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250
-   -   -   -   -   o   o   o   xxo xxo xxx                                               1. Schneider    
xo  o   o   o   xo  xo  xxx                                                               2. Shreteh      
o   o   xxx                                                                               3. Skladny      

                                                                                    

  50 m W10                             20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. 87 Selimbasic, Ella 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 10,51
81 Kilic, Ayda 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  Weitsprung Zone W10                  20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. 87 Selimbasic, Ella 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 2,64
2,64 2,46 2,25 2,55 2,45 1,91

81 Kilic, Ayda 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  50 m W 9                             20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. 80 Dobroschke, Juna 2014 WE TSVE 1890 Bielefeld 9,58
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  Weitsprung Zone W 9                  20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. 80 Dobroschke, Juna 2014 WE TSVE 1890 Bielefeld 3,30
3,30 3,19 3,13 3,19 3,05 2,97

  50 m W 8                             20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. 88 Selimbasic, Rialda 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld 10,17
2. 82 Kroll, Annike 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld 10,40

84 Nienaber, Liz 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  Weitsprung Zone W 8                  20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. 84 Nienaber, Liz 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld 2,91
2,91 2,85 2,67 2,51 2,67 2,65

2. 82 Kroll, Annike 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld 2,55
2,24 2,41 2,55 2,16 1,90 2,26

3. 88 Selimbasic, Rialda 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld 2,49
2,47 2,45 2,25 2,49 2,29 2,14

  5000 m Sen. W30                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 79 Bergtold, Larissa 1990 WE TSVE 1890 Bielefeld 19:35,17
2. 85 Priemer, Maren 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:31,19
3. 83 Mayer, Sarah 1992 WE TSVE 1890 Bielefeld 21:18,14

  5000 m Sen. W45                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

108 Metz, Sarah 1978 WE VfB Salzkotten ab.

  100 m Sen. W50                       20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 24 Kaske-Mehlich, Daniela 1969 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,91-1,2

  5000 m Sen. W50                      20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 3 Paez-Friedrichs, Marlene 1972 NI TSV Barsinghausen 21:19,33
2. 116 Köneke, Antje 1972 WE ASG Teutoburger Wald 24:25,15
3. 94 Radmer, Carmen 1969 WE ASG Teutoburger Wald 24:59,53

  Weitsprung Sen. W50                  20.05.2023
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

24 Kaske-Mehlich, Daniela 1969 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.

  Stabhochsprung Sen. W70              20.05.2023
      Finale

1. 6 Ritte, Ute 1952 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2,30

210 220 230 243
o   xo  xo  xxx                                                                           1. Ritte        

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     -2,6 20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 31 Pyka, Alexander 2003 WE LG Olympia Dortmund 11,79
2. 112 Ul-Hassan, Muhammed-Fuzael 1996 NI TWG Nienstädt/Sülbeck 11,90
3. 29 Dettner, Jannis 2007 WE LG Olympia Dortmund 11,97
4. 17 Deppe, Ben 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 13,25
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  noch 100 m Männer                     -2,6 20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb            

5. 100 Mähl, Leon 2009 WE VfB Fichte Bielefeld 13,35
6. 22 Ratsch, Ulrich 1967 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 13,42
7. 47 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 16,06

  200 m Männer                     +1,8 20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 29 Dettner, Jannis 2007 WE LG Olympia Dortmund 23,48
2. 31 Pyka, Alexander 2003 WE LG Olympia Dortmund 23,77
3. 73 Schütte, Thomas 1959 WE TSV Kirchlinde 31,40

  800 m Männer                         20.05.2023
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 44 Papies, Philipp 2007 WE SV Brackwede 2:16,14
2. 95 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 2:16,78
3. 76 Nienaber, Wim 2011 WE TSVE 1890 Bielefeld 2:44,86
4. 101 Rost, Jonathan 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 2:49,73
5. 40 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 2:50,86
6. 42 Karaman, Kerem Efe 2010 WE SV Brackwede 2:51,20
7. 47 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 3:05,77
8. 98 Krahn, Karl 1937 WE TuS Eintracht Bielefeld 4:34,49

  800 m Männer                         20.05.2023
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 23 Suchov, Sergey 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1:53,70
2. 43 Lewandowski, Gustav 2007 WE SV Brackwede 1:54,54
3. 27 Abdilaahi, Yassin 2002 WE LG Olympia Dortmund 1:56,93
4. 46 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede 1:58,01
5. 28 Becker, Florian 2003 WE LG Olympia Dortmund 2:08,36
6. 48 van Bruggen, Henri 1995 WE SV Brackwede 2:08,42
7. 97 Becker, Julian 2008 WE SC Eintracht Hamm 2:08,77

  800 m Männer                         20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 23 Suchov, Sergey 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1:53,70
2. 43 Lewandowski, Gustav 2007 WE SV Brackwede 1:54,54
3. 27 Abdilaahi, Yassin 2002 WE LG Olympia Dortmund 1:56,93
4. 46 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede 1:58,01
5. 28 Becker, Florian 2003 WE LG Olympia Dortmund 2:08,36
6. 48 van Bruggen, Henri 1995 WE SV Brackwede 2:08,42
7. 97 Becker, Julian 2008 WE SC Eintracht Hamm 2:08,77
8. 44 Papies, Philipp 2007 WE SV Brackwede 2:16,14
9. 95 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 2:16,78

10. 76 Nienaber, Wim 2011 WE TSVE 1890 Bielefeld 2:44,86
11. 101 Rost, Jonathan 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 2:49,73
12. 40 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 2:50,86
13. 42 Karaman, Kerem Efe 2010 WE SV Brackwede 2:51,20
14. 47 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 3:05,77
15. 98 Krahn, Karl 1937 WE TuS Eintracht Bielefeld 4:34,49

  1500 m Männer                        20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 90 Bens, Tom-Leon 2003 WE ASG Teutoburger Wald 4:17,26
2. 9 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 4:23,02
3. 13 Helpenstein, Maximilian 2007 WE LF Lüchtringen 1983 4:25,59
4. 1 Milde, Nils 1975 HE ASC Darmstadt 4:31,82
5. 75 Denzel Lantada, Elias 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 4:33,47
6. 30 Glahe, Paul 2007 WE LG Olympia Dortmund 4:39,01

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/0508  LC Solbad Ravensberg



Mai-Meeting des TSVE 1890 Bielefeld Seite  11
am 20.05.2023 in Bielefeld - Stadion Rußheide gedruckt: 20.05.2023 / 20:50

  5000 m Männer                        20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 45 Rehmeier, Marco 1993 WE SV Brackwede 16:10,07
2. 96 Düben, Tobias 1989 WE LG Lemgo 16:12,79
3. 41 Drunagel, Niklas 1993 WE SV Brackwede 16:38,95
4. 92 Johannhörster, Thomas 1988 WE ASG Teutoburger Wald 16:58,39
5. 110 Hörster, Luca 1994 WE ASG Teutoburger Wald 17:31,25
6. 54 Ohm, Vanessa 1994 WE SV Brackwede 18:05,34
7. 115 Mertens, Peter 1976 WE ASG Teutoburger Wald 18:13,11
8. 79 Bergtold, Larissa 1990 WE TSVE 1890 Bielefeld 19:35,17
9. 109 Kuzaj, Hubert 1973 WE TSVE 1890 Bielefeld 19:38,96

10. 91 Engelns, Gerrit 1985 WE ASG Teutoburger Wald 20:24,34
11. 85 Priemer, Maren 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:31,19
12. 83 Mayer, Sarah 1992 WE TSVE 1890 Bielefeld 21:18,14
13. 93 Köneke, Antonia 2007 WE ASG Teutoburger Wald 21:18,79
14. 3 Paez-Friedrichs, Marlene 1972 NI TSV Barsinghausen 21:19,33
15. 2 Gonzalez-Díez, José-Luis 1972 NI TSV Barsinghausen 21:20,90
16. 117 Astroth, Dirk 1964 WE TSVE 1890 Bielefeld 23:33,73
17. 116 Köneke, Antje 1972 WE ASG Teutoburger Wald 24:25,15
18. 94 Radmer, Carmen 1969 WE ASG Teutoburger Wald 24:59,53

89 Aßmann, Christoph 1981 WE ASG Teutoburger Wald ab.
108 Metz, Sarah 1978 WE VfB Salzkotten ab.

39 Strebel, Maya 2003 WE LG Olympia Dortmund ab.

  Weitsprung Männer                    20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 8 Wendt, Florian 2001 WE LAZ Soest 5,27
5,08 4,86 5,27 x 4,85 5,10
-0,5 +1,9 +2,6 -0,4 +1,8

2. 17 Deppe, Ben 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 5,01
5,01 x 4,50 x x 4,78
-1,1 -1,9 +0,7

3. 100 Mähl, Leon 2009 WE VfB Fichte Bielefeld 4,20
4,09 x 3,94 4,20 x 3,25
+2,1 +2,1 +4,0 +3,1

4. 76 Nienaber, Wim 2011 WE TSVE 1890 Bielefeld 4,09
x 3,94 3,99 x 4,00 4,09

+0,4 +0,7 +1,7 +2,9

5. 101 Rost, Jonathan 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 3,78
3,69 3,03 3,78 x 3,24 3,55
+1,0 +2,4 +1,7 -0,5 +2,7

6. 102 Seiler, Xavier 2010 WE VfB Fichte Bielefeld 2,88
2,58 2,88 2,62 2,79 x 2,47
-1,9 +0,5 -0,6 +2,0 +2,1

99 Mathanray, Menakan 2011 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

  3000 m MJ U18                        20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 21 Eickmeyer, Karl Luis 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9:54,74
2. 19 Cammarata, Sven 1972 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12:08,87

20 Eickmeyer, Cord-Henrik 1972 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen aufg.

  75 m M13                         +8,5 20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 102 Seiler, Xavier 2010 WE VfB Fichte Bielefeld 12,58
2. 113 Novak, Fabian 2011 WE VfB Fichte Bielefeld 12,73
3. 99 Mathanray, Menakan 2011 WE VfB Fichte Bielefeld 12,74

76 Nienaber, Wim 2011 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.
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  100 m Frauen                     -1,2 20.05.2023
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 105 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 13,96
2. 10 Bentler, Scarlett 2009 WE LC Paderborn 14,25
3. 106 Seifert, Hanna 2007 WE VfB Fichte Bielefeld 14,77
4. 24 Kaske-Mehlich, Daniela 1969 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,91

103 Klemm, Sarah 2009 WE VfB Fichte Bielefeld ab.
104 Pitzer, Finja 2009 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

16 Gaar, Selina 2000 WE LG Hamm ab.

  100 m Frauen                     -3,3 20.05.2023
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 32 Assmann, Isabella Dorina 2007 WE LG Olympia Dortmund 13,80
2. 59 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 13,81
3. 7 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 13,86
4. 34 Grobbel, Mia 2007 WE LG Olympia Dortmund 14,12
5. 11 Winter, Clara 2000 WE LC Paderborn 14,34
6. 18 Onno, Eva 1997 WE LG Kreis Gütersloh 09 14,59

  100 m Frauen                         20.05.2023
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 32 Assmann, Isabella Dorina 2007 WE LG Olympia Dortmund 13,80-3,3
2. 59 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 13,81-3,3
3. 7 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 13,86-3,3
4. 105 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 13,96-1,2
5. 34 Grobbel, Mia 2007 WE LG Olympia Dortmund 14,12-3,3
6. 10 Bentler, Scarlett 2009 WE LC Paderborn 14,25-1,2
7. 11 Winter, Clara 2000 WE LC Paderborn 14,34-3,3
8. 18 Onno, Eva 1997 WE LG Kreis Gütersloh 09 14,59-3,3
9. 106 Seifert, Hanna 2007 WE VfB Fichte Bielefeld 14,77-1,2

10. 24 Kaske-Mehlich, Daniela 1969 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,91-1,2
103 Klemm, Sarah 2009 WE VfB Fichte Bielefeld ab.-1,2
104 Pitzer, Finja 2009 WE VfB Fichte Bielefeld ab.-1,2

16 Gaar, Selina 2000 WE LG Hamm ab.-1,2

  200 m Frauen                     -0,9 20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 32 Assmann, Isabella Dorina 2007 WE LG Olympia Dortmund 27,25
2. 37 Menne, Rabea Felicia 2004 WE LG Olympia Dortmund 28,00
3. 52 Heitmann, Emily Mailin 2006 WE SV Brackwede 28,30
4. 34 Grobbel, Mia 2007 WE LG Olympia Dortmund 28,74

16 Gaar, Selina 2000 WE LG Hamm ab.

  400 m Frauen                         20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 35 Ickstadt, Nicole 2001 WE LG Olympia Dortmund 60,51
2. 36 Kemper, Lilly Claire 2006 WE LG Olympia Dortmund 63,82
3. 26 Silva Wagenbach, Liljana 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 66,69

  Weitsprung Frauen                    20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 7 Braun, Verena 2001 WE Bielefelder TG 5,00
4,54 4,74 4,90 x 4,75 5,00
+1,2 +1,2 +2,3 +2,1 +2,8

2. 52 Heitmann, Emily Mailin 2006 WE SV Brackwede 4,75
4,68 4,42 4,75 4,58 4,60 4,63
+1,4 +2,3 +0,8 +0,5 +1,1 +1,5

3. 107 Temme, Jule 2001 WE VfB Fichte Bielefeld 4,67
4,67 x 4,53 x 4,59 4,61
+0,3 +0,9 +1,8 +2,3
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  noch Weitsprung Frauen                    20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb            

4. 10 Bentler, Scarlett 2009 WE LC Paderborn 4,58
4,09 4,38 4,58 4,35 4,46 3,52
-0,2 +2,0 +3,5 +2,7 +0,9 +4,0

5. 25 Schirpke, Maya 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4,54
x 4,54 4,28 4,41 4,35 4,31

+1,5 +1,8 -0,3 +1,1 +1,3

6. 11 Winter, Clara 2000 WE LC Paderborn 4,49
4,42 4,49 x 4,19 4,25 x
+0,6 +1,3 -2,4 +1,1

7. 105 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 4,21
3,65 3,89 3,96 3,81 4,21 3,92
+2,2 +0,1 +2,5 -0,4 +3,7 +2,0

8. 106 Seifert, Hanna 2007 WE VfB Fichte Bielefeld 4,04
x 4,04 3,66 3,86 x 3,86

+0,8 +0,3 -2,6 +3,4

9. 55 Okpara, Lyra 2010 WE SV Brackwede 4,01
3,85 3,77 4,01 2,97 3,69 x
-0,3 +0,2 +1,9 +1,9 +1,2

51 Hansmann, Amelie 2010 WE SV Brackwede ab.
103 Klemm, Sarah 2009 WE VfB Fichte Bielefeld ab.
104 Pitzer, Finja 2009 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

57 Röhm, Ria Liliane 2009 WE SV Brackwede ab.
24 Kaske-Mehlich, Daniela 1969 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.

  800 m WJ U20                         20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 14 Rabehanta, Lou 2010 WE LF Lüchtringen 1983 2:33,67
2. 49 Breithack, Ida 2010 WE SV Brackwede 2:40,73
3. 53 Hollmann, Svea 2009 WE SV Brackwede 2:41,30
4. 50 Busch, Pauline 2011 WE SV Brackwede 2:45,49

57 Röhm, Ria Liliane 2009 WE SV Brackwede ab.
38 Meyer-Piton, Marie Sylvie 2005 WE LG Olympia Dortmund ab.
86 Rosemann, Greta 2010 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  75 m W13                         +0,8 20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 56 Reins, Josefine 2011 WE SV Brackwede 11,69
86 Rosemann, Greta 2010 WE TSVE 1890 Bielefeld aufg.
51 Hansmann, Amelie 2010 WE SV Brackwede ab.

  50 m W10                             20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 80 Dobroschke, Juna 2014 WE TSVE 1890 Bielefeld 9,58
2. 88 Selimbasic, Rialda 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld 10,17
3. 82 Kroll, Annike 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld 10,40
4. 87 Selimbasic, Ella 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 10,51

78 Sahage, Justus 2016 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.
81 Kilic, Ayda 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.
84 Nienaber, Liz 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.

  Weitsprung Zone W10                  20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 114 Nienaber, Tom 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 3,85
3,85 3,66 3,72 3,74 3,49 3,58

2. 80 Dobroschke, Juna 2014 WE TSVE 1890 Bielefeld 3,30
3,30 3,19 3,13 3,19 3,05 2,97

3. 84 Nienaber, Liz 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld 2,91
2,91 2,85 2,67 2,51 2,67 2,65

4. 87 Selimbasic, Ella 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld 2,64
2,64 2,46 2,25 2,55 2,45 1,91
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  noch Weitsprung Zone W10                  20.05.2023
      Finale gemischter Wettbewerb            

5. 82 Kroll, Annike 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld 2,55
2,24 2,41 2,55 2,16 1,90 2,26

6. 88 Selimbasic, Rialda 2015 WE TSVE 1890 Bielefeld 2,49
2,47 2,45 2,25 2,49 2,29 2,14

78 Sahage, Justus 2016 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.
81 Kilic, Ayda 2013 WE TSVE 1890 Bielefeld ab.
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